
 PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. balandžio 25 d. 

sprendimu Nr. T-149 

 
 

TYTUVĖNŲ MIESTO BENDROJO PLANO PLANAVIMO TIKSLAI 

 

1. Sudaryti sąlygas darniai valstybės teritorijos raidai, nuosekliai erdvinės ir funkcinės 

integracijos politikai įgyvendinti, teritorijų sanglaudai vykdyti, socialiniams, ekonominiams, 

ekologiniams uždaviniams kompleksiškai spręsti. 

2. Nustatyti gyvenamųjų vietovių, inžinerinės ir socialinės infrastruktūros, kitų valstybei 

svarbių socialinės ekonominės veiklos sričių vystymo ir įgyvendinimo gaires, numatyti plėtrai 

reikalingas teritorijas. 

3. Sudaryti sąlygas, kad šalies gamtiniai, žemės gelmių ir energijos ištekliai būtų racionaliai 

naudojami ir atkuriami. 

4. Numatyti šalies gamtinio ir kultūrinio kraštovaizdžio savitumo, gamtos ir nekilnojamojo 

kultūros paveldo išsaugojimą, tikslingą naudojimą ir pažinimą, ekologinei pusiausvyrai būtino 

gamtinio karkaso formavimą. 

5. Gyvenamosiose vietovėse kurti sveiką, saugią, darnią gyvenamąją aplinką ir visavertes 

gyvenimo sąlygas. 

6. Sudaryti sąlygas privačioms investicijoms, kuriančioms socialinę ir ekonominę gerovę, 

pritraukti. 

7. Derinti fizinių ir juridinių asmenų ar jų grupių, savivaldybės ir valstybės interesus dėl 

teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo teritorijoje sąlygų. 

8. Sudaryti sąlygas, kad žemė būtų naudojama racionaliai. 

_____________________________ 


